
競争入札による契約の結果
【令和３年６月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０３ビューコート小港環境整備（造園）
その２その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月1日
奈良造園土木（株）
神奈川県横浜市港北区新横浜
１ー１３ー３

7020001021185
一般競争入札

（総合評価方式）
188,826,000円 147,840,000円 78.3％

令和３年度平塚高村団地他１団地用地管理
工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月8日
（株）木村植物園
神奈川県平塚市土屋２４１

3021001036383 一般競争入札 4,634,300円 4,378,000円 94.5％

【ＵＲコミュニティ本社】０３Ｋ－港北Ｎ
Ｔサントゥール中川他５団地共用灯修繕そ
の他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月25日
成瀬電気工事（株）
石川県金沢市問屋町２－１７

1220001004869 指名競争入札 41,066,300円 39,919,000円 97.2％

【ＵＲコミュニティ本社】０３Ｋ－くぬぎ
台他１３団地共用灯修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月30日
東陽工業（株）
東京都港区西新橋２－３９－９

7010401020291 指名競争入札 37,965,400円 35,200,000円 92.7％

【ＵＲコミュニティ本社】０３Ｋ―星が丘
ＰＬつぐみ台他８団地屋外灯修繕その他工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年6月25日
渡部電設（株）
東京都板橋区南常盤台１－３７
－２

6011401006827 指名競争入札 30,101,500円 29,370,000円 97.6％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


